Klassiker

Portion Obazda oder Griebenschmalz oder Duett

Essiggurkerl / Zwiebelringerl / Hausbrot

Kasespatzle im Eisenpfanderl serviert
hausgemachte Spatzle / Bergkdse / Rostzwiebeln

Herzhaft Schinkennudeln
Penne / Saftschinnken / Frithlingszwiebel / Ei

Spinatknodel

zerlassene Butter / Walnusse / Chili Flocken /

Parmesanspane

Tiroler Bauerngrostl

gemischte Knddel / Fleisch / Krauter /
Spiegelei / DunkelbiersofSe

Currywurst 200g

BBQ Solde / Curry / Pommes frites

Unsere Schnitzelvarianten vom Schwein
wahlweise mit Pommes frites oder reschen Bratkartofferl

Schnitzel Wiener Art / knusprige Panade
Miinchner Schnitzel / Senf-Meerrettich-Panade

10,80 €

15,20 €

15,20 €

16,40 €

16,60 €

13,80 €

Sendlinger Schnitzel / Panade / Obazda / rote Zwieberl
Bergsteiger Schnitzel / Parmesan-Kdse-Panade / Wildpreiselbeeren 18,20 €

TIROLER
ANTIPASTI BRETT'L

fiir 2 Personen
Vorspeise

Herzhafter /
Bauernspeck /
Kaminwurz'n /

Parmesan / Fetakdse /
Feigensenf /
Emmentaler / Obazda
Radieserl / Butter /
mariniertes
Grillgemuse /
pikant marinierte
Oliven / Brotkorb

€22,40

16,40 €
17,40 €
17,60 €

Rescher Krustenbraten

Augustiner DunkelbiersoBe / Kartoffelknodel / Krautsalat 16,80 €
Original Wiener Kalbsschnitzel

vom Kalb / knusprige Panade / Wildpreiselbeeren / Bratkartofferl 25,40 €
Zwiebelrostbraten

Rinderlende / Rostzwieberl / Bratenjus / Bratkartofferl 26,40 €
Ziegenburger

gegrillter Ziegenkdse / Salat / Tomaten / Rostzwieberl /

Gewiirzgurke / Thymianhonig / homestyle Pommes 17,40 €

Cheeseburger

Rinderhack / Kase / Salat / Tomaten / Zwieberl / Gewiirzgurke / Pommes 18,20 €

Siidtiroler Burger

Rinderhack / gegrillter Ziegenkase / Speck / Rucola / Tomaten /
Rostzwieberl / Gewlirzgurke / homestyle Pommes

18,80 €




