## Klassiker

Portion Obazda oder Griebenschmalz oder Essiggurkerl / Zwiebelringerl / Hausbrot	<b>Duett</b> 10,80 €	TIROLER ANTIPASTI BRETT`L für 2 Personen
Käsespätzle im Eisenpfanderl serviert hausgemachte Spätzle / Bergkäse / Röstzwiebeln	15,20 €	Vorspeise
Herzhaft Schinkennudeln Penne / Saftschinnken / Frühlingszwiebel / Ei	15,20 €	Herzhafter / Bauernspeck / Kaminwurz`n / Parmesan / Fetakäse /
<b>Spinatknödel</b> zerlassene Butter / Walnüsse / Chili Flocken / Parmesanspäne	16,40 €	Feigensenf / Emmentaler / Obazda Radieserl / Butter / mariniertes
<b>Tiroler Bauerngröstl</b> gemischte Knödel / Fleisch / Kräuter / Spiegelei / Dunkelbiersoße	16,60 €	Grillgemüse / pikant marinierte Oliven / Brotkorb
Currywurst 200g BBQ Soße / Curry / Pommes frites	13,80 €	€ 22,40
Unsere Schnitzelvarianten vom Schwein wahlweise mit Pommes frites oder reschen Bratkartofferl		
Schnitzel Wiener Art / knusprige Panade 16, Münchner Schnitzel / Senf-Meerrettich-Panade 17, Sendlinger Schnitzel / Panade / Obazda / rote Zwieberl 17, Bergsteiger Schnitzel / Parmesan-Käse-Panade / Wildpreiselbeeren 18,		
Rescher Krustenbraten Augustiner Dunkelbiersoße / Kartoffelknödel / Krautsalat		16,80 €
<b>Original Wiener Kalbsschnitzel</b> vom Kalb / knusprige Panade / Wildpreiselbeeren / Bratkartofferl		rl 25,40 €
<b>Zwiebelrostbraten</b> Rinderlende / Röstzwieberl / Bratenjus / Bratkartofferl		26,40 €
<b>Ziegenburger</b> gegrillter Ziegenkäse / Salat / Tomaten / Röstzwieberl / Gewürzgurke / Thymianhonig / homestyle Pommes 17,40 €		
Cheeseburger Rinderhack / Käse / Salat / Tomaten / Zwieberl / Gewürzgurke / Pommes		Pommes 18,20 €
<b>Südtiroler Burger</b> Rinderhack / gegrillter Ziegenkäse / Speck / Rucol Röstzwieberl / Gewürzgurke / homestyle Pommes	18,80 €	